高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 05月 19日

發文字號：高市旅行(105)良字第 168號

主旨:臺南市政府觀光旅遊局為推廣該市山區周邊套裝遊程，該局訂於本

(105)年 6 月 1 日、6 月 2 日舉辦「盛夏台南山線消暑小旅行」旅行業

者踩線團活動，請會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據臺南市政府觀光旅遊局 105 年 5 月 11 日南市觀銷廣字第

1050457881 號函辦理。

2. 「盛夏台南山線消暑小旅行」旅行業者踩線團活動以台南山區為核

心區域，夏日避暑路線為主題擇選特色景點，結合旅遊軸線周邊地

區觀光資源與地方特色產業，邀集全國各觀光旅行業者代表至該市

踩線(活動簡章如附件一)，認識台南山區旅遊環境，在其參訪後協

助宣傳、該市在地旅遊景點及特色產業，推廣暑假檔期套裝旅遊產

品，以吸引不同需求客層到訪，帶動該市區域觀光平衡發展，拓增

遊客人數及觀光產值。

3. 檢附「盛夏台南山線消暑小旅行」旅行業者踩線團活動簡章 1 份，

請有意願報名參與之業者，於今(105)年 5 月 23 日前以傳真(06-

6329247)或 E-mail(duncan0201@gmail.com)方式回覆，名額有限，

欲報從速(額滿為止)。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

mailto:duncan0201@gmail.com